平成 30 年８月９日

各 位

会  社  名  CB グループマネジメント株式会社

代  表  者  名  代表取締役社長 児島 誠一郎

（コード番号   9852）

問合せ先責任者  取 締 役   原  幸 男

（TEL  03-3796-5075）

平成 31 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 30 年５月 11 日に公表した平成 31 年３月期第２四半期連

結累計期間（平成 30 年４月１日～平成 30 年９月 30 日）の業績予想を下記の通り修正することといたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 31 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想の修正（平成 30 年４月１日～平成 30 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想 （Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭
74,000 650 650 420 203. 20

今回修正予想 （Ｂ） 74,000 200 200 150 72. 58

増 減 額 （Ｂ－Ａ） ― △450 △450 △270 ―

増  減  率（％） ― △69.23 △69.23 △64.29 ―

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 30 年３月期第２四半期）

75,341 732 777 480 232. 37

２．修正の理由

 第２四半期連結累計期間の連結業績の営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する四半期純利益については、当

初の予定を早めて、高利益体質への基盤づくりとして、事業ポートフォリオの強化に向けた積極的な投資や卸売事業

の付加価値向上のための投資を行った結果、業績予想を下回る見込みとなりました。

なお、通期の業績予想につきましては変更ありません。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今

後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上